BOLLETTINO UFFICIALE . o
della REGIONE CAMPANIA | 1. 24 del 20 aprile 2009 parrem (=) Avvisi e Bandi di Gara

ASL Benevento 1 - Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R. 271/2000 - Graduatoria
degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoriali per I'anno 2009 - MEDICI VETERINARI - Branca sanita
animale.

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Pianificazione e Valutazione
delle Attivita Territoriali, nonché della espressa dichiarazione di regolarita della stessa resa dal Dirigente
medesimo

Premesso

— che presso la ASL Benevento 1 ha sede il Comitato Consultivo Zonale art. 24 ACN/2005 che
disciplina i rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali interni ed altre Professionalita;

— che il predetto ACN all'art.21 demanda al predetto organismo il compito di attivare le procedure per
la formazione, per ciascuna branca specialistica, della graduatoria dei Veterinari aspiranti agli
incarichi di Specialistica Ambulatoriale;

— che il medesimo articolo 21 prevede che le graduatorie definitive, approvate, siano inviate alla
Regione Campania, che ne cura la pubblicazione sul BURC,;

Considerato

— che il Comitato Consultivo Zonale Medicina Specialistica Ambulatoriale, costituito per la provincia di
Benevento con delibera n° 414 del 18.11.2002 e ridefinito con delibera n° 386 del 14.09.04, ha
trasmesso alla Direzione Sanitaria con nota prot. N°32061 del 27-02-09, la graduatoria, redatta ed
approvata dallo stesso, dei Veterinari Ambulatoriali aspiranti ad incarichi ambulatoriali per la
provincia di Benevento;

Ritenuto

— di dover approvare la predetta graduatoria, valevole per 'ambito zonale della provincia di Benevento
coincidente con la ASL Benevento 1, con i nominativi dei Veterinari Ambulatoriali che hanno
prodotto domanda intesa ad ottenere incarichi ambulatoriali per I'anno 2009 nelle strutture pubbliche
a gestione diretta delle AA.SS.LL., che consta di n° 9 fogli, comprensivi di n°03 fogli contenenti
I'elenco dei professionisti esclusi che, allegati al presente atto ne formano parte integrante e
sostanziale;

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario
DELIBERA
Per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui di seguito integralmente riportati:

— di approvare la graduatoria per l'anno 2009 valevole per I'ambito zonale della provincia di
Benevento, coincidente con la ASL Benevento 1, con i nominativi dei Veterinari Ambulatoriali che
hanno prodotto domanda intesa ad ottenere incarichi ambulatoriali nelle strutture pubbliche a
gestione diretta delle AA.SS.LL., che consta di n° 09 fogli, comprensivi di n°® 03 fogli contenenti
I'elenco dei professionisti esclusi, che, cosi come elaborati dal Comitato Consultivo Zonale Medici
Specialisti Ambulatoriali di Benevento, allegati al presente atto ne formano parte integrante e
sostanziale;

— di prevedere ai sensi dell' art. 21 dell'’ACN vigente l'invio alla Regione che ne cura la pubblicazione
sul BURC;

— di inviare copia al Collegio Sindacale ASL e all'Ordine dei Veterinari di Benevento, per quanto di
rispettiva competenza

— di dichiarare, per l'urgenza la immediata esecutivita del presente atto al fine di facilitare le
procedure di esecuzione

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Bruno De Stefano



Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R122000
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatodli per I'anno 2009 - MEDICI VETERINARI - Branca saita animale

Cognome Nome
1 DALBORE VINCENZO
2 TANGA ANTONIO
3 PRINCIGALLI DANIELA
4 COLECCHIA GIULIO SALVATORE
5 SARRO ANTONIO
6 BUONOMANO ROSA
7 DELLARATTA SILVESTRO
8 DELELLIS SALVATORE
9 DEVIZIO NICOLA
10 DELLA PERUTA ANNA MARIA
11 SEPE GUIDO
12 SCHETTINI RITA
13 SERIO PAOLA
14  SICILIANO GRAZIA
15 GRAVINA MATTEO
16 DI BARTOLOMEO LAURA
17  RICCIARDI VINCENZA

martedi 13 gennaio 2009

Data nascitaData laurea Residenza

10/08/1960
16/05/1959
14/12/1967
20/02/1962
30/05/1963
19/04/1966
28/07/1959
18/10/1973
18/11/1955
09/02/1971
18/03/1969
05/03/1979
22/06/1973
02/07/1977
28/08/1970
19/11/1978
01/08/1975

28/07/1989
26/10/1989
29/07/1993
23/02/1993
30/03/1995
29/03/1994
31/03/1992
27/03/1998
09/07/1986
05/10/2000
04/04/2001
26/07/2002
27/07/2000
07/03/2002
09/02/2001
29/05/2003
11/11/2002

VIA CAMPANIA, 34 - MARCIANISE (CE)

VIA DEGLI OSCI - BISACCIA (AV)

VIA GEROLOMINI, 55 - POZZUOLI (NA)

VIA LA SIEPE, 25 - FOGGIA

VIA SEGNI, 16 - BENEVENTO

VIA PIEMONTE - P.CO BUONANNO - ACERRA (NA)
VIA SANTISI, | TRAV. - SANT'AGATA DE' GOTI (BN)
VIA G. BOJANO - SAN GREGORIO MATESE (CE)

VIA MANCINA, 2 - SAN GIORGIO LA MOLARA (BN)
VIA MARANO, 19 - PIANA DI MONTE VERNA (CE)

VIA CAVALIER FERRANTE, 13 - MARZANO DI NOLA (NA)
VIALE AUGUSTO, 111 - NAPOLI

VIA ROMA, 10 - PRAIA A MARE (CS)

PIAZZA ZANARDELLI, 13 - NOCERA INFERIORE (SA)
VIA VITTORIO EMANUELE 11l, 172 - CANCELLARA (PZ)
VIA CARLO VERRE, 54 - CASORIA (NA)

VIA FONTANELLE - AIROLA (BN)

Il Presidente
dott. Giovanni lzzo

Punti
23,37
21,70
19,40
15,83
15,55
13,18
12,32
11,74
11,33
11,15
10,54
10,42

9,77
9,57
9,49
9,13
9,07
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

Cognome
SCHIOPPA
LAPERUTA
DI FRANCO
ZAMPELLI
PUZO
ROTIL

DI NAPOL
TROIANO
MOLINARO
DE MASI
PEPE
SOCHA
SIMONE

IAMEO
STUCCHIO
IOSSA
COLELLA
PASCALE
BONOMI
SFERRAGATTA

martedi 13 gennaio 2009

Nome
ROSARIO
LUIGI
MARCELLINO
MATILDE
CIRIACO MARIANO
FABRIZIA
DANIELE
ANGELO
NAZZARO
MATTIA
VINCENZO
ANNA LISA

MICHELE GENNARO
SERGIO
MASSIMILIANO

ROSARIA
PELLEGRINO
FRANCESCO
MASSIMO
GIULIANA
PIETRO

Data_nascitaData_laurea Residenza

20/10/1961
10/12/1957
15/10/1971
18/05/1963
07/09/1977
08/12/1960
29/03/1973
08/07/1964
15/01/1971
24/12/1957
30/09/1958
15/02/1974
19/09/1960

17/06/1969
18/12/1976
04/10/1978
08/03/1966
17/04/1965
06/03/1977
11/03/1978

30/07/1992
26/03/1992
26/03/2002
23/07/1998
29/05/2003
15/02/1989
06/10/2000
30/03/1993
05/10/1999
20/10/1986
30/03/1989
30/03/2004
29/07/1991

29/10/2001
31/03/2003
31/03/2003
29/07/1993
24/03/1993
21/10/2003
26/02/2004

VIA RISORGIMENTO, 81 - VAIRANO PATENORA (CE)
VIA MARIO RUTA, 43 - NAPOLI

VIA MATESE - PIEDIMONTE MATESE (CE)

VIA TAVERNA CAMPANILE, 44 - MONTEFORTE IRPINO ( AV)
VIA TRINITA', 29 - TORRE LE NOCELLE (AV)

VIA G. DE VITA, 23 - BENEVENTO

VIA BRAMANTE, 15 - NAPOLI

VIA CUSONE, 4 - GIOIA SANNITICA (CE)

VIA FORNILLO, 24 - CALVI (BN)

VIA PEZZA - AIROLA (BN)

VIA ROMA, 59 - SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN)

VIA CECCANQO, 31 - CASERTA

VIA TUORO VECCHIO |, 15/1 - FRASSO TELESINO (BN)

VIA CAPOLE, 20 - SANT'ANGELO D'ALIFE (CE)

VIA MONTE TACCARO, 65 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)
VIA IMBRIANI, 124 - NAPOLI

VIA ROMA, 76 - SOLOPACA (BN)

VIA SANRA CROCE, 7 - CASERTA

VIA UMBERT I#, 40 - RUVIANO (CE)

VIA PRATILLI, 25 - S.MARIA CAPUA VETERE (CE)

Il Presidente

dott. Giovanni lzzo

Punti
8,84
8,20
7,97
7,93
7,70
7,63
7,20
6,80
6,45
6,30
6,30
6,20
6,15

6,00
4,85
4,80
4,70
4,20
3,60
3,60
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Cognome
38 PICCIRILO
39 SEVERINO
40 SORGENTE

martedi 13 gennaio 2009

Nome Data_nascitaData_laurea Residenza Punti

SALVATORE 22/04/1971 30/03/2004 VIA ALIGHIERI, 74 - CAPODRISE (CE) 3,60

CORRADO 16/09/1977 30/03/2004 VIA TRAVERSA V.LE CAMPANIA, 16 - TORRE DEL GRECO (NA) 3,60

FRANCESCO 11/01/1967 09/11/2004 VIA MATESE, 51 - PIEDIMONTE MATESE (CE) 3,60
Il Presidente

dott. Giovanni lzzo

Pagina 3 di 3

Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R122000

DAAN ONLLLAT 1O

r
N

VINVdIANYD INOIDIY Ejjep

HIVI

6002 8jde 0z 19p tZ U

‘ 11 314vd

) Ip IpURg 9 ISIAAY

N

BIB<



Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatodli per I'anno 2009 - MEDICI VETERINARI - Branca igene, produzione
trasformazione, commercializzazione, conservazierteasporto alimenti di origine animale e derivati.

Data_nascitaData_laurea

1

martedi 13 gennaio 2009

Cognome
TANGA

PAVONE
MOMBRU'
PISCOPO
SASSO
CROCETTA
LI PI1ZZI

DI MATTEO

SAPIO

Nome
ANTONIO

DOMENICO

MARIA CECILIA
ALESSANDRO MARIA
MARIA ROSARIA
DOMENICO ANTONIO
MAURIZIO

ANNA

ANNALISA

16/05/1959
08/03/1961
02/05/1962
04/02/1979
30/04/1978
30/08/1966
04/05/1970
25/01/1976

29/12/1977

26/10/1989

15/04/1994

03/01/1996

30/03/2004

28/07/2004

29/03/1994

14/12/2000

11/11/2002

21/10/2003

Residenza
VIA DEGLI OSCI - BISACCIA (AV)

VIA G. PUCCINI, 43 - PUTIGNANO (BA)

VIA APPIA, 177 - SAN NICOLA LA STRADA (CE)

VIA CASTIELLO, 24 - CARDITO (NA)

VIA CASE PAGANE, 2 - RAVISCANINA (CE)

VIA DE LUCIA, 28 - MUGNANO DEL CARDINALE (NA)
VIA D. ANZIANI, 137 - ARIANO IRPINO (AV)

VIA LUCIANO, 76/T - POZZUOLI (NA)

VIA APPIA, 153 - ATRIPALDA (AV)

Il Presidente
dott. Giovanni lzzo

Punti
21,70

16,50
10,21
7,30
7,30
7,10
7,10
5,50

4,70
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Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R122000

Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatodli per I'anno 2009 - MEDICI VETERINARI - Branca igene degli allevamenti e delle
produzioni zootecniche
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Cognome
D'ALBORE
TANGA
PRINCIGALLI
NACCA
COLECCHIA
PAVONE
BUONOMANO
GRAVINA
SCHETTINI
DELLA PERUTA
SERIO

DI FRANCO
PISCOPO
PUZO

DI NAPOL

LI PIZZ
ROTIL

martedi 13 gennaio 2009

Nome

VINCENZO
ANTONIO

DANIELA
ANTONIETTA
GIULIO SALVATORE
DOMENICO

ROSA

MATTEO

RITA

ANNA MARIA
PAOLA
MARCELLINO
ALESSANDRO MARIA
CIRIACO MARIANO
DANIELE

MAURIZIO
FABRIZIA

Data_nascitaData_laurea Residenza

10/08/1960
16/05/1959
14/12/1967
05/11/1964
20/02/1962
08/03/1961
19/04/1966
28/08/1970
05/03/1979
09/02/1971
22/06/1973
15/10/1971
04/02/1979
07/09/1977
29/03/1973
04/05/1970
08/12/1960

28/07/1989
26/10/1989
29/07/1993
31/03/1995
23/02/1993
15/04/1994
29/03/1994
09/02/2001
26/07/2002
05/10/2000
27/07/2000
26/03/2002
30/03/2004
29/05/2003
06/10/2000
14/12/2000
15/02/1989

VIA CAMPANIA, 34 - MARCIANISE (CE)

VIA DEGLI OSCI - BISACCIA (AV)

VIA GEROLOMINI, 55 - POZZUOLI (NA)

VIA NAPOLI, 132 - BENEVENTO

VIA LA SIEPE, 25 - FOGGIA

VIA G. PUCCINI, 43 - PUTIGNANO (BA)

VIA PIEMONTE - P.CO BUONANNO - ACERRA (NA)
VIA VITTORIO EMANUELE llI, 172 - CANCELLARA (PZ)
VIALE AUGUSTO, 111 - NAPOLI

VIA MARANO, 19 - PIANA DI MONTE VERNA (CE)
VIA ROMA, 10 - PRAIA A MARE (CS)

VIA MATESE - PIEDIMONTE MATESE (CE)

VIA CASTIELLO, 24 - CARDITO (NA)

VIA TRINITA', 29 - TORRE LE NOCELLE (AV)

VIA BRAMANTE, 15 - NAPOLI

VIA D. ANZIANI, 137 - ARIANO IRPINO (AV)

VIA G. DE VITA, 23 - BENEVENTO

Il Presidente
dott. Giovanni lzzo

Punti
22,40
21,00
20,30
16,60
15,83
14,10
12,10
10,65
10,42
10,10

9,10
7,30
7,30
7,25
7,20
7,10
6,80
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18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

martedi 13 gennaio 2009

Cognome
TROIANO
MOLINARO
ZAMPELLI
MARZANO
IAMEO
SOCHA
CROCETTA
SIMONE

COLELLA
I0OSSA
BONOMI
PICCIRILO

Nome

ANGELO

NAZZARO

MATILDE

CATERINA
MASSIMILIANO
ANNA LISA
DOMENICO ANTONIO

MICHELE GENNARO
SERGIO
FRANCESCO

PELLEGRINO
GIULIANA
SALVATORE

Data_nascitaData_laurea Residenza

08/07/1964
15/01/1971
18/05/1963
20/08/1971
17/06/1969
15/02/1974
30/08/1966
19/09/1960

08/03/1966
04/10/1978
06/03/1977
22/04/1971

30/03/1993
05/10/1999
23/07/1998
30/03/2000
29/10/2001
30/03/2004
29/03/1994
29/07/1991

29/07/1993
31/03/2003
21/10/2003
30/03/2004

VIA CUSONE, 4 - GIOIA SANNITICA (CE)

VIA FORNILLO, 24 - CALVI (BN)

VIA TAVERNA CAMPANILE, 44 - MONTEFORTE IRPINO ( AV)

VIA MAIURI, 6/5 - AVERSA (CE)

VIA CAPOLE, 20 - SANT'ANGELO D'ALIFE (CE)

VIA CECCANQO, 31 - CASERTA

VIA DE LUCIA, 28 - MUGNANO DEL CARDINALE (NA)
VIA TUORO VECCHIO |, 15/1 - FRASSO TELESINO (BN)

VIA ROMA, 76 - SOLOPACA (BN)

VIA IMBRIANI, 124 - NAPOLI

VIA UMBERT I, 40 - RUVIANO (CE)
VIA ALIGHIERI, 74 - CAPODRISE (CE)

Il Presidente
dott. Giovanni lzzo

Punti
6,80
6,45
6,10
6,00
6,00
5,60
5,40
4,80
4,70
4,26
3,60
3,60
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Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R122000
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatodli per I'anno 2009 - MEDICI VETERINARI - Branca saita animale - ESCLUSI

Cognome
ANTUONO

ATTANASIO
BASILE
CAPUTO
CELIMA
CIARAMELLA
CIOTTE

LI PIZZI
PARCESEPE
PISCOPO
SASSO

Nome
ANTONIO

CHIARA
FRANCESCO
TOMMASO
PASQUALE
RAFFAELE
FRANCESCO
MAURIZIO

MICHELE
ALESSANDRO MARIA
MARIA ROSARIA

martedi 13 gennaio 2009

07/11/1962
04/02/1975
31/05/1978
22/11/1960
13/10/1959
15/11/1963
15/06/1972
04/05/1970
10/07/1952
04/02/1979
30/04/1978

Data_ nascitaResidenza

VIA CIPRIANI, 20 - TEANO (CE)

VIA POSILLIPO, 66 - NAPOLI

VIA CETRONICO, 1/B - BRACIGLIANO (SA)

VIA GAMBARDELLA, 72 - TORRE ANNUNZIATA (NA)
VIA ALDO MORO, 14 - MACCHIAGODENA (CB)
VIA LAURELLLI, 69 - PIANO DI MONTE VERNA (CE)
VIA AIA CECI, 4 - DRAGONI (CE)

VIA D. ANZIANI, 137 - ARIANO IRPINO (AV)

VIA DEI PELIGNI, 2 - MORCONE (BN)

VIA CASTIELLO, 24 - CARDITO (NA)

VIA CASE PAGANE, 2 - RAVISCANINA (CE)

Motivo esclusione
MANCANZA INDICAZIONE BRANCA

MANCANZA INDICAZIONE BRANCA

MANCANZA INDICAZIONE BRANCA

MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

MANCANZA ITITOLO INCLUSIONE

MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

TITOLO INCLUSIONE NON VALIDO PER LA GRADUATORIA
MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

Il Presidente
dott. Giovanni lzzo
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Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R122000
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoaili per I'anno 2009 - MEDICI VETERINARI - Branca igene, produzione
trasformazione, commercializzazione, conservazierteasporto alimenti di origine animale e derivatESCLUSI

Cognome Nome
ANTUONO ANTONIO
BOVE ANGELA

DI FRANCO MARCELLINO
IAMEO MASSIMILIANO
ROTILI FABRIZIA

martedi 13 gennaio 2009

Data_nascitaResidenza
07/11/1962 VIA CIPRIANI, 20 - TEANO (CE)

23/04/1972 VIA UMBERTO I, 66 - SANT'ANASTASIA (NA)
15/10/1971 VIA MATESE - PIEDIMONTE MATESE (CE)
17/06/1969 VIA CAPOLE, 20 - SANT'ANGELO D'ALIFE (CE)

08/12/1960 VIA G. DE VITA, 23 - BENEVENTO

Motivo esclusione
MANCANZA INDICAZIONE BRANCA

MANCANZA TITOLO INCLUSIONE
MANCANZA TITOLO INCLUSIONE
MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

MANCANZA TITOLO INCLUSIONE

Il Presidente

dott. Giovanni lzzo
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Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R122000
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoali per I'anno 2009 - MEDICI VETERINARI - Branca igene degli allevamenti e delle

produzioni zootecniche - ESCLUSI

Cognome Nome
ANTUONO ANTONIO
ATTANASIO CHIARA
BALESTRIERI ANNA
BASILE FRANCESCO

martedi 13 gennaio 2009

Data_nascitaResidenza
07/11/1962 VIA CIPRIANI, 20 - TEANO (CE)

04/02/1975 VIA POSILLIPO, 66 - NAPOLI
01/06/1973 VIA CUPA MACEDONIA, 16H - NAPOLI
31/05/1978 VIA CETRONICO, 1/B - BRACIGLIANO (SA)

Motivo esclusione
MANCANZA INDICAZIONE BRANCA

MANCANZA INDICAZIONE BRANCA
MANCANZA TITOLO INCLUSIONE
MANCANZA INDICAZIONE BRANCA

Il Presidente

dott. Giovanni lzzo
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